0409.  Постановление  Государственной  Думы  “О  согласительной    комиссии
по    Федеральному закону “...“ (по инициативе Государственной Думы )

 Вносится...

                                                                                                    Проект

(дата)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

О согласительной    комиссии по Федеральному закону “...”

В  связи  с  отклонением  Советом  Федерации  Федерального  Собрания  Российской

Федерации... (дата) Федерального закона “...” , принятого Государственной Думой ... (дата),

Государственная      Дума        Федерального      Собрания      Российской      Федерации  п о с т а

н о в л я е т:

1. Предложить Совету Федерации создать согласительную комиссию для преодоления

разногласий    по    Федеральному закону “...” .

2.  Избрать в  состав указанной согласительной комиссии от  Государственной Думы

депутатов Государственной Думы ... (фамилии, имена, отчества).

3.  Избрать  сопредседателем  указанной  согласительной  комиссии  депутата

Государственной Думы... (фамилия, имя, отчество).

4. Направить настоящее Постановление в Совет Федерации.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы

Федерального Собрания

Российской Федерации